[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2018                                                                                                    № 64-7
г. Азов
Об утверждении графика работы Территориальной и участковых избирательных комиссий №№ 43, 44, 45 города Азова для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 15 апреля 2018 года
На основании ст.65 п.4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии города Азова в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, согласно приложению 1.

2.Утвердить график работы участковых избирательных комиссий №№ 43, 44, 45 города Азова в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, согласно приложению №2.

3. Участковым избирательным комиссиям №№ 43, 44, 45 города Азова утвердить график дежурства не менее двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период проведения досрочного голосования.

4. График работы комиссии в период проведения досрочного голосования разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в СМИ.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря Территориальной избирательной комиссии города Азова Михалеву Т.П.
Председатель комиссии

         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева
Приложение 1
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

города Азова

от 16.03. 2018 №  64-7
График

работы  Территориальной избирательной города Азова для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
	Дни проведения досрочного голосования
	Время проведения досрочного голосования

	04 апреля  –  среда
	16.00 – 20.00

	05 апреля  –  четверг
	16.00 – 20.00

	06 апреля  – пятница
	10.00 – 16.00

	07 апреля  – суббота
	10.00 – 16.00

	08 апреля  – воскресенье
	10.00 – 16.00

	09 апреля  – понедельник
	16.00 – 20.00

	10 апреля    – вторник
	10.00 – 16.00

	Перерыв с 13.00 до 14.00

Приложение 2

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии

города Азова

от 16.03. 2018 №  64-7

График

работы  участковых избирательных комиссий №№ 43, 44, 45 города Азова для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
	Дни проведения досрочного голосования
	Время проведения досрочного голосования

	11 апреля  –   среда
	16.00 – 20.00

	12 апреля   –  четверг
	16.00 – 20.00

	13 апреля  – пятница
	10.00 – 16.00

	14 апреля  – суббота
	09.00 – 13.00

	Перерыв с 13.00 до 14.00